Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Терновская средняя общеобразовательная школа №1

ПРИКАЗ

от 13.03.2017 г.                                                                                                   № 49

Об объявлении благодарности за подготовку к открытию
в МКОУ Терновской СОШ №1
школьного краеведческого музея «Русский дом»

За большую организационную работу, связанную с открытием музея, сбором экспонатов

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Объявить благодарность сотрудникам школы:

     1.1.    Садовской Н.И.

       Леоновой М.В.

       Миловидовой О.В.

       Аксёновой Н.Д.

       Шохонову В.В.

       Кочетову В.И.

       Шишкину В.И.

       Ковешниковой О.И.

       Игнатьевой Т.В.

       Кирилловой Е.А.

Гергец М.Н.

     1.2. родителям обучающихся:

               О. Игорю (И.Ю. Коровину), матушке Наталье (Н.А. Коровиной);

               Аксёновой О.Е.

               Духанину С.А.

               Симонову С.А.

               Семенихину А.Н.

               Шумилину С.Н., Шумилиной Е.В.

               Тютеревой Л.В., Тютереву П.И.

               Гекле И. Турсунпулатовне

               Юдиной Е.Н.

               Ратиловской И.Алексеевне

              Николаевой Е. Вик.

              Пеньковой Вал. Алексеевне

              Жемусановой Марине Григ.

              Щербатых Т.И.

              Полежаевой О.И.

              Фёдоровой М. Ан.

              Уксусовой Вере Ал-др.

              Кирилловой Е.А.

              Новокрещёновой Е.Е.

              Башлыковой Т.И.

              Бессоновой Ек. Петр.

              Белоусовой Н.Ал-др.

              Спиридоновой О.Ал-др.

              Духаниной Тат. Николаевне

              Малюковой Елене Евген.

      1.3. Обучающимся школы:

               Турунину А. – 6а кл.

               Насонову А. – 7а кл.

               Ершовой К. – 7а кл.

               Плотниковой А. – 7а кл.

               Поповой А. – 7а кл.

               Нелюбовой Д. – 7а кл.

               Зеленину И. – 7а кл.

               Тютеревой В. – 7а кл.

               Евстратовой А. – 7а кл.

               Макаровой Д. – 7б кл.

               Ельшову А. – 7б кл.

               Тестовой А. – 8б кл.

               Тарабриной Л. – 8б кл.

               Каратаевой А. – 9а кл.

               Семенихину Н. – 9а кл.

               Заборовскому Д. – 9а кл.

               Шумилиной Е. – 10 кл.

               Аксёновой Е. – 10 кл.

               Плешивцеву В. – 11 кл.

     1.4. Экскурсоводам:

              Коровину Д. – 9а кл.

              Каратаевой А. – 9а кл.

              Иконниковой А. – 9а кл.

              Ногтиковой В. – 9а кл.

              Семенихину Н. – 9а кл.

     1.5. Ведущим:

             Сорокиной Ю. – 11 кл.

             Суханову И. – 11 кл.

    2. Отметить высокую организационную активность, творческую инициативу обучающихся 7а, 7б классов (классный руководитель Ламонова Н.Н., Гергец М.Н.).

     Директор школы                                                          Каратаева Т.В.